

1. Traducir el texto al polaco:

El viaje a Egipto que hice en Semana Santa fue uno de los mejores viajes de mi vida.	Podróż do Egiptu, którą odbyłam podczas Wielkiego Tygodnia, była jedną z najlepszych w moim życiu.	Podróż do Egiptu, którą odbyłam podczas Wielkiego Tygodnia, była jedną z najlepszych podróży w moim życiu.
Fuimos la familia al completo, con mis dos hijos, mi marido y la novia de mi hijo.	Pojechaliśmy całą rodziną, z dwójką moich dzieci, z moim mężem i narzeczoną mojego syna.	Byliśmy całą rodziną, z dwójką moich dzieci, mężem i <del>narzeczoną</del> narzeczoną mojego syna
Lo pasamos muy bien, nos reímos mucho y lo que más nos impresionó fueron las pirámides y los templos egipcios.	Bawiliśmy się świetnie, dużo się śmialiśmy i to co zrobiło na nas największe wrażenie to egipskie piramidy i świątynie.	Bawiliśmy się świetnie, dużo się śmialiśmy, to co zrobiło na nas największe wrażenie to piramidy i świątynie egipskie.
Nuestro viaje empezó en el Nilo. Pasamos cuatro días en un barco, que nos transportó a lugares milenarios.	Nasza podróż rozpoczęła się na Nilu. Spędziliśmy cztery dni na statku, który zabrał nas do starożytnych miejsc.	Nasza podróż rozpoczęła się na Nilu. Cztery dni spędziliśmy na statku, który zabrał nas do starożytnych miejsc.
El primer día vimos los Templos de Lúxor y Karnak, en la antigua Tebas. Tuvimos que madrugar para evitar el calor.	Pierwszego dnia zobaczyliśmy Świątynie w Luxorze i Karnak w starożytnych Tebach. Musieliśmy wstać wcześniej, aby uniknąć upału.	Pierwszego dnia zobaczyliśmy Świątynie Luksorskie i Kamak w starożytnych Tebach. Musieliśmy wstać wcześniej, aby uniknąć upału
Luego continuamos la visita al magnífico Valle de los Reyes, donde visitamos tres tumbas, otros templos, la presa de Asuán y un poblado nubio.	Następnie kontynuowaliśmy wizytę we wspaniałej Dolinie Królów, gdzie odwiedziliśmy trzy grobowce, inne świątynie, zaporę Asuańską i wioskę Nubijską.	Następnie kontynuujemy wizytę we wspaniałej Dolinie Królów, gdzie odwiedzamy trzy groby, inne świątynie, Zaporę Asuańską i wioskę Nubijską.
¡Pasamos cuatro días en el barco! Al final fuimos a Abu Simbel, un lugar increíble con maravillosos templos.	Spędziliśmy cztery dni na statku! W końcu pojechaliśmy do Abu Simbel, niesamowitego miejsca ze wspaniałymi świątyniami.	Spędziliśmy cztery dni na statku! W końcu pojechaliśmy do Abu Simbel, niesamowitego miejsca ze wspaniałymi świątyniami.
Los tres últimos días del viaje los pasamos en el Cairo, hicimos excursiones a Sakkara, visitamos el Museo Arqueológico, la Mezquita, el Gran Bazar, las pirámides de Guiza.	Ostatnie trzy dni podróży spędziliśmy w Kairze, odbyliśmy wycieczki na Saharę, zwiedziliśmy muzeum Archeologiczne, Meczet, Wielki Bazar, Piramidy w Gizie.	Ostatnie trzy dni podróży spędziliśmy w Kairze, zrobiliśmy wycieczki do Sakkary, odwiedziliśmy Muzeum Archeologiczne, Meczet, Wielki Bazar, Piramidy w Gizie ...
Al final del viaje, cada uno de nosotros eligió su lugar preferido. Mi hija Laura y mi marido Jaime eligieron las pirámides de Guiza; a Minu, la novia de mi hijo, le encantó Abu Simbel; a Víctor, el Nilo; y a mí lo que más me gustó fue tener la oportunidad de visitar <del>ee-con</del> mi familia un lugar con más de 3000 años de historia.	Pod koniec podróży każdy z nas wybrał swoje ulubione miejsce. Moja córka Laura i mój mąż Jaime wybrali piramidy w Gizie, Minu, narzeczoną mojego syna uwielbiała Abu Simbel, a Víctor, Nil. a mnie najbardziej podobała się możliwość odwiedzenia z rodziną miejsca o ponad 3000 letniej historii.	Pod koniec podróży każdy z nas wybrał swoje ulubione miejsce. Moja córka Laura i mój mąż Jaime wybrali piramidy w Gizie, Minu, dziewczynę mojego syna, pokochała Abu Simbel, Vidor, Nil, a to, co najbardziej mi się podobało, to możliwość odwiedzenia z rodziną miejsc z ponad 3000-letnią historią.

2. Completar y traducir al polaco:

El verano pasado Roberto fue de vacaciones a la Costa del Sol	Zeszłego lata Roberto pojechał na wakacje na Costa del Sol.	1. fue
Ayer vinieron mis padres a verme.	Wczoraj przyszli do mnie moi rodzice.	2. vinieron
El domingo pasado vi a Luisa.	W zeszłą niedzielę widziałam Luisę.	3. vi
Pilar vivió dos años en París.	Pilar mieszkała dwa lata w Paryżu.	4. vivió
Ayer no estudié los verbos.	Wczoraj nie uczyłam się czasowników.	5. no estudié
La profesora le dio el diccionario a Hans el viernes.	Nauczycielka dała Hansowi słownik w piątek.	6. le dio
Yo no vine a clase el martes.	Nie przyszłam na zajęcia we wtorek.	7. vine
<b>Ella</b> no pudo terminar el trabajo antes de ayer.	Nie mogła skończyć pracy przedwczoraj.	8. pudo
Nosotros salimos a dar una vuelta anoche.	Wczoraj w nocy poszliśmy na przejażdżkę.	9. salimos
Hace dos años, yo estuve de vacaciones en Cancún.	Dwa lata temu byłam na wakacjach w Cancun.	10. estuve

3. Usar los verbos en oraciones:

**quedar, coger, salir,**

- 1) Durante nuestro viaje a Nueva York **cogimos** ~~el~~un autobús turístico para ver la ciudad.
- 2) El domingo pasado **me quedé** despierta hasta muy tarde porque vi los premios ~~Oscar~~Oscar.
- 3) Ayer tuve que **salir** temprano del trabajo porque tenía una cita con el médico.

**Sformatowano:** Czcionka:  
Pogrubienie

**Sformatowano:** Czcionka:  
Pogrubienie